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WIĘCEJ W SIECI

Sfinansowano ze środków KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Gorąco zachęcam do oddania głosu na kandydatów 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego.
Na naszych listach znajdziecie Państwo zarówno 
obecnych, doświadczonych radnych, jak i osoby 
nowe, pełne energii do działania. 
Przeprowadziliśmy Powiat przez czas pandemii 
i trwającej wojny w Ukrainie. Wykonaliśmy inwestycje 
za blisko 200 milionów złotych i  zredukowaliśmy 
zadłużenie Powiatu do zera. Działaliśmy wspólnie, 
unikając podziałów z powodów politycznych. 
Głos oddany na Samorządowców Powiatu Cieszyń-
skiego jest gwarancją dalszych inwestycji, rozwoju 
i stabilnej sytuacji Powiatu.

MIECZYSŁAW SZCZUREK – Lider KWW 
Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Szanowni Państwo! 
Mieszkańcy Powiatu Cieszyńskiego!

Szanowni mieszkańcy Gminy 
Hażlach, Zebrzydowice!

 ⟩ Dostosowanie oferty kształcenia w szkołach ponadpodsta-
wowych do potrzeb rynku pracy i zainteresowań młodzieży, 
poprawa warunków nauki, wspieranie młodzieżowej rady po-
wiatu, sprzyjanie i pomoc w tworzeniu szkół wyższych.

 ⟩ Promocja i ochrona zdrowia, utrzymanie zakresu usług me-
dycznych przez Szpital Śląski w Cieszynie, udział w progra-
mach profilaktycznych zapobiegającym chorobom cywiliza-
cyjnym.

 ⟩ Wspieranie rodziny oraz systemu pieczy zastępczej, polityki 
prorodzinnej, osób z niepełnosprawnościami. Likwidacja ba-
rier architektonicznych w powiatowych obiektach użyteczno-
ści publicznej. Sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej – 
utworzenie powiatowej rady seniorów.

 ⟩ Utrzymanie zorganizowanego publicznego transportu zbio-
rowego na terenie powiatu, zgodnie z oczekiwaniami miesz- 
kańców.

 ⟩ Kontynuacja remontów dróg powiatowych, obiektów mosto-
wych, modernizacja skrzyżowań o największym nasileniu  
ruchu.

 ⟩ Stworzenie Centrum Edukacyjno — Kulturalnego „U Kossa-
ków” w Górkach Wielkich poprzez kontynuację rewitalizacji 
budynku zabytkowego Spichlerza, Domku Ogrodnika, Ruin 
Dworu, a także pielęgnowanie parku znajdującego na terenie 
Centrum.

 ⟩ Upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i promocji powiatu 
poprzez pogłębienie współpracy i wsparcia finansowego orga-
nizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne w za-
kresie kultury, sportu i turystyki.

 ⟩ Dotowanie Spółek Wodnych na terenie Powiatu utrzymują-
cych urządzenia melioracji wodnych służących zwiększeniu 
produkcji rolnej.

 ⟩ Podejmowanie działań zapewniających porządek publiczny 
i bezpieczeństwo obywateli.

 ⟩ Współpraca z jednostkami administracji samorządowej i rzą-
dowej znajdującymi się na terenie powiatu.

Rozwój Powiatu naszą troską i wspólnym celem

Kandydatki i Kandydaci 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego

LISTA NR 20 DO 
Rady Powiatu
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KONDZIOŁKA
Andrzej

Zebrzydowiczanin, ma wykształ-
cenie wyższe, ukończył studia po-
dyplomowe z  administracji i zarzą-
dzania.

W latach 1998-2002, radny Rady 
Powiatu Cieszyńskiego pierwszej 
kadencji, długoletni wójt Gminy 

Zebrzydowice, bezpartyjny.

Mieszkaniec Gminy Hażlach (Brze-
zówka), absolwent Technikum Me-
chanizacji Rolnictwa w Cieszynie, 
starszy ratownik medyczny, zatrud-
niony w Cieszyńskim Pogotowiu 
Ratunkowym w stacji Zebrzydowice. 
Ukończył podyplomowe Studium 
Ratownictwa Medycznego w Bielsku-

-Białej, uzyskując tytuł zawodowy ratownika medycznego. W la-
tach 2010-2014 pełnił funkcję Radnego Rady Gminy Hażlach.
Od kilku lat pełni funkcję Sekretarza Zarządu w Polsko-Cze-
skim Stowarzyszeniu Śląskie Centrum Informacji SCI24.pl. 
Społecznie szkoli dzieci i młodzież z zakresu właściwego udzie-
lania pierwszej pomocy przedmedycznej.
Od kilku lat jest również wolontariuszem wspierającym cieszyń-
ski Rejon Szlachetnej Paczki.
Rodzice nauczyli go szacunku do Małej Ojczyzny. Należy do 
osób konsekwentnych i skutecznych. Potrafi podejmować 
szybkie i trafne decyzje.
Jego pasją jest praca w swojej szkółce, w której hoduje krzewy, 
trawy i drzewa ozdobne.

Absolwentka Uniwersytetu Ślą-
skiego w Cieszynie, na kierunku 
Animacja Społeczno-Kulturalna. 
Od 33 lat jest związana ze Stowa-
rzyszeniem Cieszyńskiej Młodzie-
ży Twórczej. Od 16 lat koordynuje 
Program Działaj Lokalnie Polsko-

Amerykańskiej Fundacji Wolności. To program, w którym 
można otrzymać mały grant na realizację projektu dla dobra 
wspólnego mieszkańców.

Od wielu lat działa społecznie. Jej Stowarzyszenie w Gmi-
nie Hażlach dofinansowało wiele inicjatyw społecznych. 
Ponadto pozyskało 3 dotacje w ramach programu Lokalne 
Partnerstwa PAFW, z których zakupiło sprzęt AGD oraz do-
finansowało inicjatywy związane z promocją Hażlaskiego 
Kicaka. Gminę zdobi 96 tabliczek informacyjnych stanowią-
cych szlak Kicaka. Doświadczenie podpowiada jej, że tak 
wspaniałą współpracę z organizacjami pozarządowymi, in-
stytucjami i samorządami lokalnymi warto próbować wdrożyć 
również w innych gminach naszego Powiatu. Zależy jej rów-
nież na mieszkańcach Gminy Zebrzydowice, gdzie jej Stowa-
rzyszenie poprzez program „Działaj lokalnie” wsparło również 
liczne projekty. We współpracy z Sołtyską Kończyc Małych 
Izabelą Brachaczek, jej Stowarzyszenie pozyskało 3 dotacje 
na wsparcie interwencyjne i integrację uchodźców z Ukrainy.

PIECZONKA
Jarosław

GODEK
Sławomira
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Od urodzenia mieszka w Kończycach 
Małych. Absolwentka jednego z  cie-
szyńskich liceów w Cieszynie oraz 
Studium Nauczycielskiego w  Biel-
sku-Białej. Po ukończeniu Studium 
Nauczycielskiego rozpoczęła pracę 
zawodową, równocześnie studiując 
na Uniwersytecie Śląskim, Wydział 

Nauk o Ziemi – kierunek Geografia (w zakresie społeczno-eko-
nomicznym). W czasie pracy zawodowej cały czas się dosko-
naląc, ukończyła studia podyplomowe dla nauczycieli przyrody 
oraz w zakresie zarządzania oświatą.
Pracę w Szkole Podstawowej w Kończycach Małych rozpo-
częła w 1993 roku, trzynaście lat pracowała, jako nauczycielka 
geografii, przyrody, po tym czasie zostało jej powierzone sta-
nowisko dyrektorki szkoły, które pełni do dziś. Chcąc rzetelnie 
wykonywać powierzone obowiązki, uczestniczy w szkoleniach 
i konferencjach adresowanych dla kadry kierowniczej i nauczy-
cieli. Cały czas zapoznaje się z nowoczesnymi zasadami zarzą-
dzania i rozwiązywania problemów pedagogicznych, psycholo-
gicznych, personalnych i ekonomicznych.
Przez 18 lat pełnienia funkcji dyrektorki zrobiła wiele dla prawi-
dłowego funkcjonowania szkoły w sferze opiekuńczej, dydak-
tycznej, wychowawczej i wzbogaceniu bazy szkoły. Pozyskiwa-
ła środki z dotacji, programów na rozwój infrastruktury szkoły.
Całą swoją karierę zawodową związała z placówką w Kończy-
cach Małych. W pełni realizuje się w zawodzie, daje jej to wiel-
ką satysfakcję. Aktywnie działa na rzecz społeczności lokalnej 
i wspiera inicjatywy społeczne.
Owocnie współpracuje z różnymi instytucjami i organizacjami 
na terenie powiatu cieszyńskiego.

Mieszkanka Gminy Zebrzydowice 
(Kaczyce), absolwentka I Liceum 
Ogólnokształcącego im. A. Osu-
chowskiego w Cieszynie oraz Szkoły 
Organizacji i Zarządzania w Cieszy-
nie. Ukończyła studia na kierunku 
pedagogika Uniwersytetu Śląskiego 
w Katowicach.

Nauczycielka z wieloletnim stażem, od 2021 roku pełni funkcję 
wicedyrektorki w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zebrzy-
dowicach oddział Kaczyce, gdzie wcześniej pracowała jako na-
uczycielka.
Organizatorka i wolontariuszka w akcjach charytatywnych. Jej 
priorytety to edukacja, polityka prorodzinna i komunikacja.

HANZEL
Joanna

KOZŁOWSKA
Joanna5

Młodość spędził w Gminie Zebrzy-
dowice. Od 1977 r. mieszka w Gmi-
nie Hażlach (Pogwizdów), Absol-
went I  Liceum Ogólnokształcącego 
im. Antoniego Osuchowskiego w Cie-
szynie. Studiował na Politechnice 
Śląskiej w  Gliwicach. Ukończył Stu-

dia podyplomowe na Wydziale Prawa Uniwersytetu Śląskiego.
Przez 43 lata pracował jako: mistrz, a następnie kierownik 
oddziału ciepłowniczego w Cieszyńskiej Fabryce Farb i  Lakie-
rów; 1975 – 1983 r., sztygar na powierzchni Kopalni „Morcinek” 
w Kaczycach; 1983 – 1990 r., Zastępca Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Cieszynie; 1990 -1998 r. Sekretarz Powiatu 
Cieszyńskiego; 1999 – 2018 r. działał w Komitecie Rozbudowy 
Szkoły Podstawowej w Pogwizdowie. Był współtwórcą kabare-
tu „Harpagan”, który występował w  miejscowej Remizie Stra-
żackiej.
Jako Radny Rady Powiatu będzie wykorzystywał swoją wiedzę 
i doświadczenie w rozwiązywaniu zgłaszanych przez wyborców 
problemów i wniosków dotyczących remontów i oznakowania 
dróg powiatowych, szkół ponadpodstawowych, domów po-
mocy społecznej oraz Starostwa. Będzie też zabiegał o takie 
zmiany wzdłuż drogi powiatowej, by młodzież z Pogwizdowa 
i Kaczyc mogła bezpiecznie jeździć rowerem do Cieszyna.

WASCHUT
Józef
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